
18 sent yabr Azər bay ca nın da hi bəs tə ka rı, pe şə kar mu si qi sə nə-
ti mi zin ba ni si, mu si qi şü nas-alim, pe da qoq, ic ti mai xa dim Üze yir 
Ha cı bəy li nin (1885-1948) ana dan ol du ğu gün dür. Ümum mil li 
li der Hey dər Əli ye vin Üze yir bə yin 110 il li yi mü na si bə ti lə 1995-ci 
il də im za la dı ğı fər ma na əsa sən, bö yük bəs tə ka rın do ğum gü nü 
öl kə miz də Mil li Mu si qi Gü nü ki mi qeyd olu nur. Hər il bu mü na-
si bət lə sil si lə təd bir lər ke çi ri lir. Bu təd bir lə rin ən yad da qa la nı isə, 
söz süz ki, 2009-cu il dən ənə nə vi təş kil olu nan, Üze yir bə yin adı nı 
da şı yan bey nəl xalq mu si qi fes ti va lı dır.

18-28 sent yabr ta rix lə rin də 
Üze yir Ha cı bəy li XVI Bey nəl-
xalq Mu si qi Fes ti va lı ke çi ri lə-
cək. Hey dər Əli yev Fon du və 
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki-
lat çı lı ğı ilə ger çək lə şən fes ti-
va lın, hər za man ol du ğu ki mi, 
bu il də iş ti rak çı coğ ra fi  ya sı 
ge niş dir. Azər bay can la ya na şı, 
ABŞ, Ru si ya, Al ma ni ya, İs pa ni-
ya, Avst ri ya, Xor va ti ya, Ko re ya, 
Tür ki yə, Bra zi li ya, Hin dis tan və 
di gər öl kə lər dən ta nın mış mu-
si qi çi və kol lek tiv lər fes ti va la 
qa tı la caq lar.

Fes ti val çər çi və sin də Ba kı ilə 
ya na şı, Şu şa, Gən cə və bir sı ra 
şə hər lər də açıq və qa pa lı mə-
kan lar da kon sert lər, ta ma şa lar, 
sər gi lər, el mi konf rans və us tad 
dərs lə ri təq dim edi lə cək.

Fes ti val gün lə rin də M.Ma qo-
ma yev adı na Azər bay can Döv-
lət Aka de mik Fi lar mo ni ya sın da 
Mə də niy yət Na zir li yi Mə də niy yət 
üz rə El mi-Me to di ki və İx ti sa sar-
tır ma Mər kə zi nin təq di ma tın da 
“Mə də niy yə ti miz na xış la rın izi 
ilə” ad lı sər gi ke çi ri lə cək.

Sent yab rın 18-də saat 10:30-
da Azər bay can Mil li Kon ser va-
to ri ya sın da Üze yir Ha cı bəy li nin 
xa ti rə si nə həsr olun muş təd bir 
təş kil edi lə cək. Mil li Mu si qi Gü-
nü təd bi ri saat 12:00-da Üze-
yir Ha cı bəy li adı na Ba kı Mu si qi 
Aka de mi ya sın da da vam edə-
cək. Mü da fi ə Na zir li yi nin Əla-
hid də Nü mu nə vi Hər bi Or kest-
ri və Azər bay can Döv lət Xor 
Ka pel la sı çı xış edə cək. Üze yir 
Ha cı bəy li nin Ev-Mu ze yin də də 

(saat 14:00) da hi bəs tə ka ra 
həsr edil miş ədə bi-mu si qi li təd-
bir ola caq.

Ax şam saat 19:00-da Azər-
bay can Döv lət Aka de mik Fi lar-

mo ni ya sın da Üze yir Ha cı bəy li 
XVI Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı-
nın tən tə nə li açı lış mə ra si mi ke-
çi ri lə cək.

davamı səh. 2-də
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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Böyük dühanın musiqi işığında
Beynəlxalq festivalda 10-dan çox ölkədən ifaçı və kollektivlər iştirak edəcək

Xə bər ver di yi miz ki mi, 8-13 sent yabr ta rix lə rin də Qa za xıs ta nın 
pay tax tı As ta na da V Dün ya Kö çə ri Oyun la rı ke çi ri lir.

Oyun la rın açı lış mə ra si min-
də gənc lər və id man na zi ri Fə-
rid Qa yı bo vun rəh bər lik et di yi 
Azər bay can nü ma yən də he yə ti 
də iş ti rak edib. Na zir sə fər çər-
çi və sin də Dün ya Et nos port Fe-
de ra si ya sı nın pre zi den ti Bi lal 
Ər do ğan, Ru si ya Fe de ra si ya sı-
nın id man na zi ri Mi xail Deqt ya-
rev və Qa za xıs ta nın tu rizm və 
id man na zi ri Yer bol Mir za bo si-
nov ilə gö rüş lər ke çi rib.

89 öl kə nin təm sil olun du-
ğu, id man, in cə sə nət, ənə-
nə vi xalq oyun la rı nın bir ara-
da təq dim edil di yi ya rış lar da 
Azər bay can dan 8 id man nö vü 
(qa zaq gü lə şi, man qa la, aba, 
ko reş, mas-res linq, ku raş, alış, 
ənə nə vi oxat ma) üz rə 54 id-
man çı iş ti rak edir. 

“Ka za nat” ya rış mey dan ça-
sı ya xın lı ğın da ke çi ri lən təd-
bir lə bağ lı təx mi nən 10 hek tar 

əra zi də “Kö çə ri lər dün ya sı” 
et noaulu (et no kənd) qu ru lub. 
Et noaul da mər kə zi mey dan, 
xalq mu si qi si üçün ça dır, açıq 
sə ma al tın da “Kö çə ri si vi li za si-
ya lar mu ze yi”, id man təd bir lə ri, 
mil li mət bəx, əsas səh nə və s. 
mə kan lar var.

V Dün ya Kö çə ri Oyun la rın da 
ümu mi lik də 21 id man nö vü üz-
rə ya rış lar ke çi ri lir.

Xa tır la daq ki, Dün ya Kö çə-
ri Oyun la rı ilk də fə Qır ğı zıs ta-
nın tə şəb bü sü ilə 2014-cü il də 
ke çi ri lib. Qır ğı zıs tan 2016-cı 
və 2018-ci il lər də (Çol pon-Ata 
şə hə ri) növ bə ti Dün ya Kö çə-
ri Oyun la rı na ev sa hib li yi edib. 
Bun dan son ra Tür ki yə Pre zi-
den ti Rə cəb Tay yib Ər do ğan 
Dün ya Kö çə ri Oyun la rı nın təş-
ki la ti coğ ra fi  ya sı nı ge niş lən dir-
mə yə və bu təd bi ri qə bul et-
mə yə ha zır ol duq la rı nı bil di rib. 
2020-ci ilə nə zər də tu tu lan, la-
kin pan de mi ya sə bə bin dən er-
tə lə nən IV Dün ya Kö çə ri Oyun-
la rı 2022-ci il də Bur sa nın İz nik 
böl gə sin də təş kil olu nub.

davamı səh. 2-də

Sent yab rın 9-da Ba kı da Xa ric də Ya şa-
yan Azər bay can lı Alim lə rin Fo ru mu 
işə baş la yıb. Dias por la İş üz rə Döv lət 
Ko mi tə si nin, Elm və Təh sil Na zir li yi-

nin dəs tə yi, Dün ya Azər bay can lı Alim lər 
Dər nə yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə “Gü lüs tan” 
Sa ra yın da ke çi ri lən təd bir də 23 öl kə dən 
80-dən çox azər bay can lı alim, ümu mi-
lik də 200-ə ya xın elm xa di mi iş ti rak edir.

Fo ru mun açı lış top lan tı sın da Pre zi dent 
Ad mi nist ra si ya sı Hu ma ni tar si ya sət, dias por, 
mul ti kul tu ra lizm və di ni mə sə lə lər şö bə si nin 
mü di ri Fə rəh Əli ye va Pre zi dent İl ham Əli ye-
vin iş ti rak çı la ra mü ra ciəti ni oxu yub.

“Xa ric də ya şa yan həm və tən lə ri mi zin sı ra-
la rın da elm xa dim lə ri nin ge niş yer tut ma sı 
Azər bay can dias po ru nun in ki şa fı na bö yük 
im kan lar ya ra dır. Dias po ru mu zun fəaliy yə ti-
nin sis tem li li yi nin tə min edil mə si məq sə di lə 
elm sa hə sin də ça lı şan soy daş la rı mız la da ha 
sıx mü na si bət lər qu rul ma sı, mil li ma raq la rı-
mı za xid mət gös tə rən müx tə lif proq ram və 
la yi hə lər də on la rın ya xın dan iş ti ra kı nın dəs-
tək lən mə si is ti qa mə tin də ötən müd dət ər zin-

də təq di rə la yiq iş lər gö rül müş dür”, – de yə 
mü ra ciət də qeyd olu nur.

Döv lə ti mi zin baş çı sı əmin ol du ğu nu bil-
di rib ki, fo rum dün ya nın müx tə lif öl kə lə rin-
də məs kun laş mış azər bay can lı alim lə rin 
şə bə kə ləş mə si, qa za nı lan nailiy yət lər dən 
ya rar lan maq la öl kə mi zin qlo bal hə dəfl  ə rə 
sü rət lə ya xın laş ma sı, ha be lə Azər bay can 

el mi nin dün ya elm mə ka nı na in teq ra si ya-
sı ba xı mın dan sə mə rə li ola caq, həm çi nin 
iş ğal dan azad edil miş ta ri xi əra zi lə ri mi zin 
bər pa sı pro se si nə alim lə ri mi zin öz bi lik və 
təc rü bə lə ri ilə töh fə ve rə bil mə lə ri üçün 
fay da lı əmək daş lıq yol la rı nı müəy yən edə-
cək.

davamı səh. 3-də

“Nənə 
qızlar” 
32 ildən 
sonra doğma 
yurdda

səh. 4

Bülbülün 
evində
Mobil 
Əhmədovun 
xatirəsi anılıb

səh. 3

Sankt-Peterburqda
BRICS Mədəniyyət Festivalı 
Azərbaycan da təmsil olunacaq

Mə lum ol du ğu ki mi, 22–24 okt yabr ta rix lə rin də Ka zan şə hə rin-
də (Ta ta rıs tan, RF) XVI BRICS sam mi ti ke çi ri lə cək. Sam mit ərə fə-
sin də, Ru si ya nın BRICS-ə sədr li yi çər çi və sin də bir sı ra mə də-
niy yət təd bir lə ri də təş kil edi lir. İyun ayın da Mosk va da ke çi ri lən 
BRICS+ öl kə lə ri teatr mək təb lə ri nin fes ti va lı, av qust da Ta ta rıs tan 
pay tax tın da təş kil olu nan caz fes ti va lı və s. bu qə bil dən idi.

Sent yab-
rın 12-də 
isə Sankt-
Pe ter burq 
şə hə rin də 
BRICS 
Mə də niy yət 
Fes ti va lı 
ke çi ri lə cək. 
Təd bir də 
Azər bay-

can da təm sil olu na caq. 
Qeyd edək ki, 12-14 sent yabr ta rix lə rin də Sankt-Pe ter burq həm-

çi nin ənə nə vi Bey nəl xalq Mə də niy yət Fo ru mu na da ev sa hib li yi 
edə cək.

Xa tır la daq ki, BRICS onu tə sis edən ilk beş öl kə nin – Bra zi li ya, 
Ru si ya, Hin dis tan, Çin və Cə nu bi Af ri ka Res pub li ka sı nın in gi lis di-
lin də baş hərfl  ə ri nə (Bra zil, Rus sia, In dia, Chi na, South Af ri ca) uy-
ğun ola raq be lə ad la nır. 2009-cu il də əsa sı qo yu lan for ma ta 2023-
cü il də Mi sir, İran, Bir ləş miş Ərəb Əmir lik lə ri, Səudiy yə Ərə bis ta nı, 
Efi opi ya və Ar gen ti na da qo şu lub. Ha zır da təş ki la tın 11 üz vü var.

Azər bay can da BRICS-ə üzv ol maq üçün əri zə ve rib. Göz lə ni lir 
ki, öl kə mi zin mü ra ciəti nə Ka zan sam mi tin də ba xı la caq.

“Yaz təranələri” yenə beynəlxalq sərgidə
Əmək dar rəs sam Meh ri ban Əfən di ABŞ-də ke çi ri lən bey nəl-
xalq sər gi də növ bə ti də fə öl kə mi zi təm sil edir. O, müx tə lif öl-
kə lər dən 17 sür realist rəs sam ara sın dan se çi lə rək Va şinq ton-
da kı “Shot gun Stu dio” in cə sə nət qa le re ya sın da təş kil olu nan 
sər gi yə qa tı lıb. 

“Bey-
nəl xalq 
sür realizm 
bu gün” 
la yi hə si 
çər çi və sin-
də ke çi ri lən 
sər gi də 
azər bay-
canlı rəs-
sa mın “Yaz 
tə ra nə lə ri” 
əsə ri nü-

ma yiş olu nur. Xa tır la daq ki, rəs sam 2015-ci il də də ey niad lı əsə ri 
ilə ABŞ-də sür realizm sər gi sin də iş ti rak et miş di.

Sent yab rın 6-dan okt yab rın 10-dək da vam edə cək sər gi nin baş 
ku ra tor la rı ame ri ka lı rəs sam Roch Fautch və Por tu qa li ya dan rəs-
sam San tiaqo Ri beiro dur. Sər gi də hey kəl, ins tal ya si ya və müasir 
sür real sə nət nü mu nə lə ri ilə ya na şı, ya ra dı cı per for mans lar, şou-
proq ram lar təq dim olu nur.

Qeyd edək ki, Meh ri ban Əfən di ilk də fə “Bey nəl xalq sür realizm 
bu gün” hə rə ka tı na 2010-cu il də por tu qa li ya lı rəs sam San tiaqo 
Ri be ro nun də və ti və Bis sa ya Bar re to Fon du nun ma liy yə ləş dir di yi 
la yi hə çər çi və sin də qa tı lıb. Rəs sa mın əsər lə ri Por tu qa li ya, ABŞ, 
Hol lan di ya, Bol qa rıs tan, Slo va ki ya, İn gil tə rə, Mon te neq ro və di-
gər öl kə lər də nü ma yiş et di ri lib.

V Dünya Köçəri Oyunları – idmandan mədəni irsə

Müxtəlif ölkələrdə yaşayan azərbaycanlı alimlər 
vətəndə bir araya gəliblər

“Teatrda tənəzzül 
hələ davam edir”

İsrafil İsrafilov: “Azər bay can 
teat rı ya ra dı cı lıq, sə nət ax ta-
rış la rı ba xı mın dan tə nəz zül 
döv rü nü ya şa yır. Bu tə nəz zül 
80-ci il lər dən baş la dı, teatr sə-
nə ti miz səm ti ni itir di.

Bu nun bir ne çə sə bə bi var – ic-
ti mai-si ya si qu ru luş da baş-
la yan sa pın ma lar, gör kəm li 
teatr xa dim lə ri nin dün ya sı nı 
də yiş mə si, akt yor lar ara sın da 
nə sil də yi şil mə si nə ha zır lıq lı 
ol ma ma ğı mız, əv vəl ki akt yor la-
rı əvəz edə bi lə cək ye ni akt yor 
nəs li nin ye tiş di ril mə mə si...”.

səh. 5
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Nəbi Xəzrinin 100 illik yubileyinin qeyd 
edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin Sərəncamı
2024-cü ilin de kabr ayın da Azər bay ca nın Xalq şairi, ic ti mai 
xa dim, Döv lət mü ka fat la rı laureatı Nə bi Xəz ri nin (Nə bi Ələk bər 
oğ lu Ba ba ye vin) ana dan ol ma sı nın 100 ili ta mam olur.

Nəbi XəzriAzərbaycan ədəbiy
yatını yeni poetik obrazlarla zən
ginləşdirərək onun inkişafında
özünəməxsus rol oynamış gör
kəmli söz ustasıdır. Çoxcəhətli
yaradıcılığıboyusənətkarinsanın
mənəvialəmininsafığınıgenişli
rikepiklövhələrlətərənnümetmiş
və daim ülvi ideallarla yaşamağa
çağırmışdır. Azərbaycan xalqının
tariximədəni yaddaşının bir çox
səhifələri onun yüksək vətəndaş
lıqqayəsindənyoğrulanəsərlərin
dəözbədii təcəssümünütapmış
dır.Təbiətgözəlliklərinəvurğunluq

vədoğmatorpağabağlılıqhissləriaşılayanNəbiXəzripoeziyası
dərinlirizmi,ifadətərzivəhəyatafəlsəfimünasibətiiləsəciyyələ
nir.NəbiXəzrinindraməsərləriAzərbaycanteatrlarındauğurlata
maşayaqoyulmuşvəmüəllifinəşöhrətqazandırmışdır.NəbiXəz
rieynizamanda ictimaixadimkimisəmərəli fəaliyyətgöstərmiş,
Azərbaycanmədəniyyəti və incəsənətininxariciölkələrdə təbliği
istiqamətindətəqdirəlayiqişlərgörmüşdür.
AzərbaycanRespublikasıKonstitusiyasının109cumaddəsinin

32cibəndinirəhbərtutaraq,Azərbaycanədəbiyyatınıninkişafına
töhfələrvermişXalqşairiNəbiXəzrinin100illikyubileyininqeyd
olunmasınıtəminetməkməqsədiləqəraraalıram:

1.AzərbaycanRespublikasınınMədəniyyətNazirliyi,Azərbay
canYazıçılar Birliyinin təklifərini nəzərə almaqla, Nəbi Xəzrinin
100illikyubileyinədairtədbirlərplanıhazırlayıbhəyatakeçirsin.

2.AzərbaycanRespublikasınınNazirlərKabinetibuSərəncam
danirəligələnməsələlərihəlletsin.

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 9 sentyabr 2024-cü il

Memar Nəsrulla Kəngərlinin yaşadığı binaya 
xatirə lövhəsi vurulacaq

Azər  bay  can Res  pub  li  ka  sı  nın Na -
zir  lər Ka  bi  ne  ti XX əsr Azər  bay  can 
me  mar  lı  ğı  nın gör  kəm  li nü  ma  yən -
də  lə  rin  dən bi  ri, əmək  dar in  şaat -
çı, SS  Rİ Döv  lət mü  ka  fa  tı laureatı 
Nəs  rul  la Ya  qub oğ  lu Kən  gər  li  nin 
xa  ti  rə  si  ni əbə  di  ləş  dir  mək məq  sə -
di  lə qə  rar qə  bul edib.

BaşnazirƏliƏsədovunimzala
dığı 5 sentyabr 2024cü il tarixli,
394№liqəraraəsasən,Azərbay
can Respublikasının Mədəniyyət
NazirliyinəvəBakıŞəhərİcraHa
kimiyyətinə Nəsrulla Yaqub oğlu

KəngərlininBakışəhərindəyaşadığıbinaya(İnşaatçılarprospekti
iləBəstiBağırovaküçəsininkəsişməsindəyerləşən)xatirəlövhə
sininvurulmasınıtəminetməktapşırılıb.

Daha bir neçə ali məktəb publik hüquqi şəxs 
statusunda fəaliyyət göstərəcək 

Azər bay can Rəs sam lıq Aka de mi ya sı Elm və Təh sil Na zir li yi nin 
ta be li yin də pub lik hü qu qi şəxs sta tu su na ma lik olan Azər bay can 
Rəs sam lıq Aka de mi ya sı na çev ril mə yo lu ilə ye ni dən təş kil edi lir.

BaşnazirƏliƏsədovbununlabağlıNazirlərKabinetininqəra
rını imzalayıb. Qərarla “Azərbaycan RəssamlıqAkademiyasının
Nizamnaməsi”təsdiqedilib.
NazirlərKabinetininmüvafiqqərarlarıiləBakıSlavyanUniversi

tetivəAzərbaycanMemarlıqvəİnşaatUniversitetidəAzərbaycan
RespublikasıElmvəTəhsilNazirliyinintabeliyindəpublikhüquqi
şəxsstatusundafəaliyyətgöstərəcək.
Bundanəlavə,ÜzeyirHacıbəyliadınaBakıMusiqiAkademiya

sı,SumqayıtDövlətUniversiteti,GəncəDövlətUniversiteti,Azər
baycanTexnologiyaUniversiteti,NaxçıvanMüəllimlərİnstitutuvə
Lənkəran Dövlət Universiteti də publik hüquqi şəxs statusunda
fəaliyyətgöstərəcək.

Nyu-Yorkda Nizami Gəncəvi Beynəlxalq 
Mərkəzinin toplantısı keçiriləcək 

Sent yab rın 25-26-da Nyu-York da, BMT-nin Baş As samb le ya-
sı nın 79-cu ses si ya sı çər çi və sin də Ni za mi Gən cə vi Bey nəl xalq 
Mər kə zi nin növ bə ti top lan tı sı ke çi ri lə cək.

BubarədəNizamiGəncəviBeynəlxalqMərkəzindənməlumat
verilib.
Qeyd olunur ki, “Etimad və qlobal idarəetmə, iqlim tədbirləri:

BMTnin gələcək sammiti iləCOP29un əlaqələndirilməsi”möv
zusuna həsr olunan toplantıya İngiltərə, Latviya, Türkiyə, Bol
qarıstan, Belçika,Avstriya, Norveç, İsrail, Finlandiya, Xorvatiya,
Sloveniya,Slovakiyanınsabiq liderləri,DünyaSəhiyyəTəşkilatı,
BMTninbirsıra təşkilatları,BaşAssambleyanın67,72,73,75,
77,78cisessiyalarınınprezidentləriqatılacaq.
Toplantıçərçivəsində“NizamiGəncəviBeynəlxalqMükafatı”ye

nisahiblərinətəqdimolunacaq.

Türkmənistan da Dostluq Oyunları 
keçirmək istəyir

BMT Baş As samb le ya sı nın 78-ci ses si ya sın da Türk mə nis ta nın 
tə şəb bü sü və təş ki la ta üzv döv lət lə rin dəs tə yi ilə “Bir ləş miş Mil-
lət lər Təş ki la tı nın Dost luq Oyun la rı” ad lı qət na mə qə bul edi lib.

Türkmənistanmediasıxəbərverirki,qətnaməyəümumilikdə87
ölkəsəsverib.
“BMTBaşAssambleyasıTürkmənistanda idmanın,bədən tər

biyəsi və sağlamlıq hərəkatının inkişafı, bu sahədə dövlətlər və
xalqlararasındaəməkdaşlığıninkişafıistiqamətindəgörülənişləri
alqışlayıbvədəstəkləyib”,–deyəməlumatdaqeydolunur.

Sent yab rın 9-da Qa za-
xıs tan Res pub li ka sı nın 
Pre zi den ti Ka sım-Jo mart 
To ka yev Azər bay can Res-

pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham 
Əli ye və zəng edib.

Qazaxıstan Prezidenti, ilk
növbədə, ölkəmizdə parlament
seçkilərinin uğurla keçirilməsi
və Yeni Azərbaycan Partiyası
nıninamlıqələbəsimünasibətilə
dövlətimizin başçısına təbrikləri
niçatdırıb.
Prezident İlhamƏliyev təbrik

lərəgörəminnətdarlığınıbildirib.
KasımJomart Tokayev Mər

kəzi Asiya Dövlət Başçılarının
Məşvərət görüşündə (avqustun
9da Astanada keçirilib – red.)
Azərbaycan Respublikası Pre
zidentinin iştirakını xüsusi qeyd
edib.

Prezident İlham Əliyev Məş
vərətgörüşünədəvətəgörəmin
nətdarlığınıbildirib.
Dövlətimizin başçısı hazırda

QazaxıstandakeçirilənVDünya

KöçəriOyunlarınınuğurlu təşkili
münasibətilətəbrikləriniçatdırıb.
Qazaxıstan Prezidenti, öz növ
bəsində,Azərbaycan idmançıla
rınınOyunlardafəaliştiraketdik

lərinivurğulayıb.
BuayQazaxıstandaAzərbay

can Mədəniyyəti Günlərinin ke
çiriləcəyi dəməmnunluqla qeyd
olunub.
TərəfərAzərbaycanvəQaza

xıstan arasında münasibətlərin
stratejitərəfdaşlıqxarakteridaşı
dığınıvurğulayıblar.
QazaxıstanPrezidentiAstana

nın Ermənistan ilə Azərbaycan
arasında sülh müqaviləsi üz
rə danışıqların aparılması üçün
platforma rolunu oynamağa ha
zırolduğunubildirib.
Dövlətimizin başçısı Azərbay

canüçünAstanada ikiölkəara
sındabudanışıqlarınaparılması
təklifininməqbul olduğunu qeyd
edib.
Telefon söhbəti zamanı ikitə

rəfi gündəliyə aid məsələlərlə
bağlıfikirmübadiləsiaparılıb.

Azərbaycan və Qazaxıstan prezidentləri 
ikitərəfli əlaqaləri müzakirə ediblər

Qazaxıstanda Azərbaycan Mədəniyyəti Günlərinin keçiriləcəyi məmnunluqla qeyd olunub

Ermənistan Konstitusiyası sülhə əsas əngəldir
Azərbaycan XİN Paşinyanın son fikirlərinə münasibət bildirib

Azər bay ca nın Xa ri ci İş lər Na zir li yi 
(XİN) Er mə nis ta nın Baş na zi ri Ni-
kol Pa şin ya nın sent yab rın 10-da 
“Ye re van Dialo qu” ad lı fo rum da 

çı xı şı za ma nı söy lə di yi fi kir lə rə mü na si-
bət bil di rib.

XİNinmətbuatkatibiAyxanHacızadənin
bununla bağlı şərhində bildirilir ki, Ermə
nistan rəsmilərinin “sülh sazişi” layihəsini
razılaşdırılmamış müddəalar çıxarılmaqla
imzalanmasıçağırışı,bununlaikitərəfimü
nasibətlərdə mövcud problemlərin həllini
növbəti mərhələyə saxlamaq cəhdləri qə
buledilməzdir.
“Bir daha xatırladırıq ki, Ermənistan tə

rəfinin “sülh sazişi” layihəsini hansı forma
da imzalamaq niyyətindən asılı olmayaraq,
Azərbaycanla Ermənistan arasında real və
davamlı sülh müqaviləsinin imzalanması
üçünəsasşərt,başda“ErmənistanvəDağlıq
Qarabağın birləşməsi”nə çağıran Ermənis
tanınMüstəqillikAktına açıq şəkildə istinad
edənErmənistanKonstitusiyasıolmaqla,bu
ölkəninçoxsaylıhüquqivəsiyasisənədlərin
də təsbit edilmişAzərbaycana qarşı davam
edənəraziiddialarınasonqoyulmasıdır.
Guya Azərbaycanın Konstitusiya aktında

Ermənistana qarşı ərazi iddialarının olması
barədəiddialaragəldikdəbirdahaqeydedək
ki,AzərbaycanKonstitusiyasıiləErmənistan
Konstitusiyası arasında paralellik və bəra
bərlikyaratmaqcəhdiheçbirnəticəvermə

yəcək.ErmənistanKonstitusiyasından fərqli
olaraq,AzərbaycanKonstitusiyasındaistinad
olunan 1991ci il Dövlət Müstəqilliyi haq
qındaKonstitusiyaAktı və 1918ci il İstiqlal
BəyannaməsindəErmənistanaqarşıheçbir
əraziiddiasımövcuddeyil.
Ermənistan tərəfinin sülh müqaviləsi la

yihəsində mövcud olan “heç bir tərəf sülh
sazişi çərçivəsində öz öhdəliklərini yerinə
yetirməməsi ilə əlaqədar öz daxili qanun
vericiliyinə istinad edə bilməz” müddəasını
qeyd edərək, bu ölkənin Konstitusiyasında
mövcud olan ərazi iddiasının zərərsiz oldu
ğunu bildirməsi də tamamilə əsassızdır.Bir
dahaqeydedirikki,heçbirbeynəlxalqsazi
şinKonstitusiyadanüstünolmadığıhərkəsə
yaxşıməlumolanfaktdır”,–deyəXİNsöz
çüsününşərhindəvurğulanır.

Qeyd olunur ki, kommunikasiyaların açıl
ması məsələsində də Ermənistan Baş na
ziri növbəti dəfə üzərinə götürdüyü öhdə
likləri yanlış şərhedib.Üçtərəfi bəyanatın
(10noyabr2020ciil–red.)9cubəndində
Ermənistanın hansı öhdəliklərinin olduğu,
nəqliyyat əlaqəsi üzrə nəzarət necə təşkil
olunacağıaçıqaydınyazılıb.
Bundan əlavə, üçtərəfi bəyanat imza

lanandan sonra öhdəliklərinə zidd olaraq
2023cüilinsentyabrayınadəkAzərbaycan
ərazilərindəhərbifəaliyyətinidavametdirən
vəözsilahlıqüvvələriniAzərbaycanərazi
lərindən çıxarmayan Ermənistan tərəfinin
guya qaçqın və məcburi köçkünlərin geri
qayıtmasına maneçilik törədildiyini, hərbi
əsirlərinqaytarılmadığınıiddiaetməsireal
lıqların təhrif olunmasıdır. 2023cü il anti

terrortədbirlərindənsonraerməniəsillişəxs
lərinkönüllüəsasdaAzərbaycanıtərkedərək
Ermənistanavədigərölkələrəköçməsininet
niktəmizləməkimiqələməverilməsidənöv
bətiböhtandır.
“Hərbi əsirlərin qaytarılması məsələsinə

gəldikdə, hərbi cinayətkarların və separat
çı xunta rejiminin nümayəndələrinin azad
edilməsi barədə Azərbaycan hər hansı bir
öhdəliyəmalik deyil.Azərbaycan indiyəqə
dərhumanizmprinsipinəsadiqqalaraqhərbi
əsirlərin hər birini Ermənistana təhvil verib.
Müxtəlifplatformalardan istifadəetməkləöl
kəmizəqarşıaqressivböhtanxarakterlirito
rikanıdavametdirənErmənistantərəfinisülh
perspektivlərinəxələlgətirənaçıqlamalardan
əl çəkməyə çağırırıq”, – deyəXİN sözçüsü
bəyanedib.

əvvəli səh. 1-də

Ü.Hacıbəyli adınaAzərbaycan
Dövlət Simfonik Orkestri (bədii
rəhbərvəbaşdirijor:Əməkdarar
tistFuadİbrahimov)vəAzərbay
can Dövlət Xor Kapellası (bədii
rəhbər vəbaşdirijor:Xalq artisti
Gülbacı İmanova) çıxış edəcək.
GecədəsolistlərXalqartistiÜlviy
yəHacıbəyova(piano),Əməkdar
artistlər Ramil Qasımov (tenor)
İnarə Babayeva (soprano) və
beynəlxalq müsabiqələr laureatı
MahirTağızadə (bariton) ifalarını
təqdimedəcəklər.
Rəngarəngproqramıolanfesti

valın,deməkolarki,hərgünüma
raqlı tədbirlərlə yadda qalacaq.
Üzeyir bəyin ata yurdu Şuşada
da musiqisevərlərə əsl bayram
havası yaşadılacaq. Sentyabrın
19dasaat15:00dadahimusiqi
xadimininheykəliqarşısındamə
dəniyyət paytaxtımızın daha bir
sənətkaryetirməsi,görkəmlibəs
təkar, dirijor və pedaqoq, Dövlət
mükafatılaureatı,XalqartistiSü
leymanƏləsgərovun(19242000)

100 illikyubileyinəhəsrolunmuş
konsert keçiriləcək. Azərbaycan
DövlətXalqÇalğıAlətləriOrkestri
(bədii rəhbərvəbaşdirijor:Xalq
artisti Ağaverdi Paşayev) sənət
sevərlərinkönlünüoxşayacaq.

Sentyabrın 21də saat 16:00
da Şuşada açıq havada Azər
baycanDövlətAkademikOpera
və Balet Teatrının təqdimatında
Ü.Hacıbəylinin“LeylivəMəcnun”
operasınümayişetdiriləcək.

Sentyabrın 23də saat 19:00
da Naxçıvan şəhərindəki Hey
dər Əliyev Sarayında görkəmli
bəstəkar, Xalq artisti RamizMi
rişlinin (19342015)90 illikyubi
leyinəhəsrolunmuşkonsertke
çiriləcək.
Həmin gün Bakı Kitab Mər

kəzində tanınmış pianoçu,
pedaqoq, Əməkdar incəsə
nət xadimi Elmira Səfərovanın
(19341997) 90 illiyinə həsr
olunmuş xatirə axşamı təşkil
ediləcək.
Festival çərçivəsində həmçi

nin bütün ölkə üzrəHeydərƏli
yevmərkəzləri vəkinoteatrlarda
Üzeyir bəyin əsərləri əsasında
lentə alınmış bədii filmlərin nü
mayişi, xarici ölkələrdə fəaliyyət
göstərən mədəniyyət mərkəzlə
rində müxtəlif tədbirlərin təşkili
nəzərdətutulur.

əvvəli səh. 1-də

Qazaxıstanın ev sahibliyi et
diyiVDünyaKöçəriOyunlarının
proqramı çox zəngindir. Oyun
lardatəkcəidmanyarışlarıdeyil,
eyni zamanda dünyanın 5 qitə
sindəngələnsənətkarlar,idman
çılar, mədəniyyət və incəsənət
xadimləridəözbilikvəbacarıq
larını,məharətlərini nümayiş et
dirirlər.
Oyunlar çərçivəsində 1011

sentyabr tarixlərində “Köçərilər:
tarix, bilgi və dərslər” adlı bey
nəlxalq elmi konfrans da keçiri
lir. Qazaxıstan Respublikasının
Milli Muzeyində təşkil olunan
konfransdaAzərbaycan,Türkiyə,
Özbəkistan, Qazaxıstan, Qırğı
zıstan, Belarus, Çin, Böyük Bri
taniya, Cənubi Koreya,ABŞ və

Fransadan 70dən çox alim və
mütəxəssisiştirakedir.
“Tarixvəmədəniyyət”,“Türklərin

ümumi irsi”,“MərkəziAsiyaköçə
rilərinin qidaları”, “Ənənəvi köçəri
musiqiləri”,“BöyükÇölünqadınla
rı”vədigərmaraqlımövzularətra
fındamühazirələrdinlənilir.
Konfransda çıxış edən Türk

Mədəniyyəti və İrsi Fondunun
(Bakıdayerləşir)prezidentiAkto
tıRaimkulovarəhbərliketdiyiqu
rumun fəaliyyətindən söz açıb,
ümumitürkmədəniyyətinindaha
da inkişaf etməsi üçün birlikdə
görəcəkləriişlərbarədəfikirlərini
bölüşüb.
Amerikalı alim, 3D İnstitutu

nundirektoruMarkHallMərkəzi
Asiyadakı köçəri xalqların mə
dəniyyətininAmerikadayaşayan

xalqlarınmədəniyyətinəoxşarol
duğunu,çölmədəniyyətinəsahib
insanlarınazadlıqruhununbirbi
rinəyaxınlığınısöyləyib.
Azərbaycanın qocaman diplo

matı,tarixelmləridoktoruHəsən
Həsənov “Qədim Azərbaycanın
dövlət quruluşu modeli Türk si
vilizasiyasının əsasıdır” mövzu
lu məruzəsində Azərbaycanda

bərqərar olan ilk dövlət qurulu
şundan, Oğuz xanın 6 oğlunun
yaratdığı dövlətçilik modelindən
bəhsedib.
Köçəri Oyunlarının əhəmiyyə

tini qeyd edən alimlər belə təd
birləri bütün insanlığa, bəşəriy
yətəyenisevgilərvəhəyateşqi
ötürməyin bir yolu olduğunu bil
diriblər.

Böyük dühanın musiqi işığında
Beynəlxalq festivalda 10-dan çox ölkədən ifaçı və kollektivlər iştirak edəcək

V Dünya Köçəri Oyunları – 
idmandan mədəni irsə


